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400m horden 0,914m   AC Heren  Uur=14:23 

 

Reeks:1 

 1 3175 Mathijs Benjamien         ACA    59.04  Sen 93 11p 

 2 2262 De Decker Kristof         WIBO   60.82  Sen 91 8p 

 3 2849 Ongena Tim                  SPVI   64.65  Sen 91 5p 

 4 841 Coppens Matteo            ZWAT   65.01  Jun 98 4p 

 5 913 Branders Koen              BRAB   66.14  Jun 98 2p 

 6 2881 Denis Simon                DUFF   69.60  Sen 95 1p 

 

Reeks:2 

 1 2417 Renders Robbe              ARAC   58.29  Sen 97 13p 

 2 2666 De Voegt Dries             RAM    60.03  Sen 96 10p 

 3 6433 Thys Rob                   ABES   60.75  Mas 78 9p 

 4 3133 Huts Gijsbrecht            RCT    60.93  Sen 92 7p 

 5 5709 De Smedt Serge            ATAC   63.33  Mas 73 6p 

 6 903 Vande Kerkhof Toon        GENK   66.13  Jun 98 3p 

 

 

400 meter                 AC Heren  Uur=14:28 

 

Reeks:1 

 1 2177 Theijs Niels               ACA    51.03  Sen 92 11p 

 2 3241 Deflem Kenny               RCT    51.88  Sen 92 9p 

 3 3546 Arabkhel Hekmatullah*     RAM    57.48  Sch 01 5p 

 4 2260 Van Daele Sam              WIBO   59.82  Sen 97 3p 

 5 2103 Van Es Stein               DUFF   62.96  Sen 83 2p 

 6 3231 Van Lindt Jente            SPVI   66.28  Sen 95 1p 

 

Reeks:2 

 1 3503 Leue Louie                 ABES   50.29  Sch 00 13p 

 2 2226 Van Herck Yoni             ARAC   51.13  Sen 93 10p 

 3 3466 Cortens Brecht             GENK   54.36  Sen 91 8p 

 4 3251 Leys Lode                  ATAC   54.57  Sch 00 7p 

 5 3379 Verheyen Dries             BRAB   55.10  Sen 95 6p 

 6 2704 Corthals Michael           ZWAT   57.65  Sen 89 4p 

 

100 meter                 AC Heren  Uur=14:44 

 

Reeks:1      Wind : 1.7 

 1 2914 Verstappen Brecht         RCT    11.31  Sen 93 9p 

 2 797 Schouterden Glenn         ACA    11.81  Jun 98 5p 

 3 7097 Christiaens Wouter        SPVI   12.50  Mas 82 3p 

4 526 De Smedt Pieter           WIBO   12.50  Jun 99 4p 

 5 747 Frans Brent                DUFF   12.65  Cad 03 2p 

  3405 Coomans Ward              ARAC      DIS    Sch 01  
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Reeks:2      Wind : 0.4 

 1 3316 Van Den Driessche Jeroen  BRAB   11.16  Sen 92 13p 

 2 3338 Hendrikx Joren            ZWAT   11.20  Sen 83 11p 

 3 3297 Sortino Jeremi             ABES   11.22  Sen 94 10p 

 4 3283 Roefs Steyn                ATAC   11.56  Sen 97 8p 

 5 2333 Peeters Lennert            RAM    11.66  Sen 96 7p 

 6 692 Blokken Delsin             GENK   11.77  Jun 99 6p 

 

kogelstoten 7,260kg       AC Heren  Uur=15:01 

 

 1 3493 Leirs Tim                  BRAB   11.95m  Sen 82 13p 

 2 5466 Reyskens Bert              GENK   11.55m  Mas 75 11p 

 3 3483 Martens Maarten           ARAC   11.31m  Sen 85 10p 

 4 3478 Giebens Robbert           RAM    11.27m  Sen 94 9p 

 5 3313 Philtjens Niels            RCT    11.23m  Sen 84 8p 

 6 3102 Janssen Robbe              ATAC   11.16m  Sen 97 7p 

 7 5246 Boeynaems Rudy            ZWAT   10.44m  Mas 62 6p 

 8 2949 Van Havere Steven         SPVI   10.27m  Sen 84 5p 

 9 4867 Leemans Koen               DUFF   8.94m  Mas 65 4p 

 10 6603 Vanden Bossche Bruno      ABES   8.38m  Mas 56 3p 

 11 6449 Claesen David              ACA    8.31m  Mas 76 2p 

 12 2552 De Belder Nils             WIBO   7.26m  Sen 90 1p 

 

800 meter                 AC Heren  Uur=15:03 

 

 1 2913 Giedts Sam                 RCT    1'56.92  Sen 95 13p 

 2 2892 Leunckens Ward            ABES   1'56.94  Sch 00 11p 

 3 2265 Van Schoubroeck Jonas     ARAC   1'57.00  Sen 92 10p 

 4 2558 Cools Tim                  BRAB   1'59.99  Sen 91 9p 

 5 807 Vercauteren Sander        ATAC   2'00.07 Jun 98 8p 

 6 2108 Blommaerts Toon           DUFF   2'02.15  Sen 95 7p 

 7 2369 Molderez Tom               GENK   2'02.56 Sen 92 6p 

 8 6167 Gotzen Jeroen              SPVI   2'16.07  Mas 80 5p 

 9 1255 Vijgen Sander              ACA    2'16.83  Cad 02 4p 

 10 5411 Rooms Filip                ZWAT   2'18.31  Mas 80 3p 

 11 1095 Huyck Jonas                RAM    2'20.11  Cad 02 2p 

 12 958 Torfs Emiel                WIBO   2'25.52 Cad 03 1p 
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1500 meter                AC Heren  Uur=15:13 

 

 1 2809 Van de Velde Tim          DUFF   3'57.79 Sch 00 13p 

 2 2370 Monnens Yenthe            GENK   4'08.79 Sen 97 11p 

 3 2388 Janssens Sven              ZWAT   4'15.53  Sen 93 10p 

 4 522 Coenraerds Xian           ARAC   4'16.35  Jun 98 9p 

 5 1435 Francart Wouter           RCT    4'23.17  Cad 02 8p 

 6 2937 Kerremans Ben              ABES   4'24.21  Sen 92 7p 

 7 3532 Van Tente Lode             BRAB   4'26.81  Sch 01 6p 

 8 2717 Dhooghe Robin              ATAC   4'35.45 Sen 96 5p 

 9 5267 Borms Mark                 WIBO   4'37.14  Mas 65 4p 

 10 4874 Roelants Dieter            RAM    4'37.77 Mas 80 3p 

 11 3170 Jaspers Gilles             ACA    4'39.86 Sch 00 2p 

 12 6701 Van Roey Bart              SPVI   4'45.55 Mas 77 1p 

 

speerwerpen 800g          AC Heren  Uur=15:18 

 

 1 3317 Duchateau Jarne           BRAB   69.12m  Sen 96 13p 

 2 3345 Meeusen Dries              ABES   56.39m  Sen 96 11p 

 3 6927 Parfenov Vladimir         GENK   55.23m  Mas 70 10p 

 4 7091 Van Echelpoel Ben         RCT    50.47m  Mas 80 9p 

 5 7031 De Preter Mathias         RAM    50.41m  Mas 78 8p 

 6 3125 Timmermans Gilles         ACA    44.74m  Sen 96 7p 

 7 3508 Van Gorp Jonas             ZWAT   36.11m  Sen 85 6p 

 8 5894 Maes Dirk                  ARAC   36.11m  Mas 80 5p 

 9 6707 Van Havere Kevin          SPVI   35.05m  Mas 81 4p 

 10 3399 Molkens Tim                WIBO   33.58m  Sen 93 3p 

 11 856 Bollens Saan               ATAC   18.66m  Jun 99 2p 

 

hoogspringen              AC Heren  Uur=15:55 

 

 1 3394 Stijven Wouter             GENK   1.85m  Sen 89 13p 

 2 752 Vanhellemont Kobe         RCT    1.85m  Jun 99 11p 

 3 3370 Mohamad Shadi*            RAM    1.85m  Sen 86 10p 

 4 3157 Vriens Arne                ABES   1.80m  Sen 97 9p 

 5 3167 Vanhelmont Ruben          ACA    1.70m  Sch 00 8p 

 6 3244 Daniels Bart               ATAC   1.70m  Sch 01 7p 

 7 2916 Verwaest Dieter           ARAC   1.65m  Sch 00 6p 

 8 2849 Ongena Tim                 SPVI   1.65m  Sen 91 5p 

 9 3263 Van Put Vincent            ZWAT   1.60m  Sch 01 4p 

 10 1746 Van der Poel Thomas       BRAB   1.60m  Cad 03 3p 

 11 2812 Feys Alessandro            DUFF   1.50m  Sch 01 2p 

 12 959 Callaerts Jasper           WIBO   1.40m  Cad 02 1p 
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hinkstapspringen          AC Heren  Uur=15:55 

 

 1 2261 De Decker Bjorn           WIBO 14.49m +0.3   Sen 89 13p 

 2 6481 Muyldermans Bert          SPVI  13.26m -0.5   Mas 78 11p 

 3 3042 Roofthooft Andreas        RCT   13.17m -0.4   Sen 96 10p 

 4 3005 Boschmans Jurian          BRAB  12.78m +1.8   Sen 94 9p 

 5 3370 Mohamad Shadi*            RAM   12.54m -0.2   Sen 86 8p 

 6 721 Leemans Pieter             ACA   11.94m +2.5 11.81m -0.9 Jun 99 7p 

 7 3487 Jorissen Seth              ZWAT 11.88m -0.8   Sch 00 6p 

 8 1157 Verduyn Lennert           ABES 11.85m -1.9   Cad 02 5p 

 9 3350 Van Breemaat Jorn         GENK 11.45m -0.5   Sch 01 4p 

  2201 Aerts Bram                 ATAC     GP   +0.0   Sen 87  

  5895 Martens Jeroen            ARAC      GP   +0.0   Mas 80  

 

3000 meter                AC Heren  Uur=15:55 

 

 1 2106 De Nys Maarten            DUFF   9'16.48  Sen 89 13p 

 2 6817 Hendrickx Tomas           ARAC   9'21.93  Mas 81 11p 

 3 791 Vanderheeren Thomas       GENK   9'22.92 Jun 99 10p 

 4 2560 Boussattati Jamal         BRAB   9'26.73 Sen 82 9p 

 5 5946 De Maeyer Maarten         RAM    9'37.76 Mas 80 8p 

 6 2323 Peeters Olivier            ZWAT   9'39.60 Sen 91 7p 

 7 5793 Fares Karim**              WIBO   9'44.28 Mas 73 6p 

 8 7081 Vermont Pieter             SPVI   9'55.42 Mas 79 5p 

 9 771 Vandenbulcke Frederik     ATAC   9'58.80 Jun 98 4p 

 10 3307 Vannieuwenborgh Kasper    RCT    10'32.20 Sch 01 3p 

 11 2199 Declerck Ken               ABES   10'35.50 Sen 90 2p 

 12 2957 Menten Mathias            ACA    10'47.30 Sen 96 1p 

 

 

5000 meter                AC Heren  Uur=16:12 

 

 1 954 Blevi Bavo                  ATAC   15'21.08 Jun 98 13p 

 2 6718 Hendrickx Pieter          ARAC   15'32.69 Mas 80 11p 

 3 2374 Simons Wouter             GENK   15'37.57 Sen 96 10p 

 4 3354 Migou Hachem               BRAB   15'41.55 Sen 88 9p 

 5 2205 Vanholst Michiel           ACA    15'42.46 Sen 90 8p 

 6 448 Leys Glen                  DUFF   16'10.80 Jun 98 7p 

 7 2189 Kempenaers Bert           RAM    16'24.63 Sen 83 6p 

 8 2851 Verreckt David             SPVI   16'40.69 Sen 86 5p 

 9 3489 Mensaert Bert              RCT   16'44.68 Sen 84 4p 

 10 6887 Brynaert Dirk              ZWAT  17'05.75 Mas 65 3p 

 11 5261 Nauwelaers Cris            WIBO   18'44.23 Mas 57 2p 
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200 meter                 AC Heren  Uur=16:16 

 

Reeks:1      Wind : -0.5 

 1 2177 Theijs Niels               ACA    22.61  Sen 92 13p 

 2 3003 Van Reeth Vincent         ABES   23.48  Sen 96 9p 

 3 3240 Reniers Wout               RCT    23.90  Sen 93 8p 

 4 3511 Van Lindt Joran            SPVI   25.52  Sch 00 3p 

 5 747 Frans Brent                DUFF   26.42  Cad 03 2p 

 6 3564 Chkhachkhi Nabil          WIBO   27.94  Sch 00 1p 

 

Reeks:2      Wind : -2.0 

 1 3316 Van Den Driessche Jeroen  BRAB   22.78  Sen 92 11p 

 2 3283 Roefs Steyn                ATAC   23.47  Sen 97 10p 

 3 567 Kerkhofs Dries             GENK   24.33  Jun 99 7p 

 4 2113 Eysackers Kevin            RAM    24.86  Sen 88 6p 

 5 829 Coomans Wout              ARAC   25.21  Jun 98 5p 

 6 2373 Vandenbergh Wouter        ZWAT   25.41  Sen 88 4p 

 

verspringen               AC Heren  Uur=16:36 

 

 1 3338 Hendrikx Joren            ZWAT 6.58m -2.2   Sen 83 13p 

 2 486 Dom Stijn                  ATAC 6.39m -1.8   Jun 99 11p 

 3 2417 Renders Robbe              ARAC  6.29m +1.0   Sen 97 10p 

 4 567 Kerkhofs Dries             GENK  6.28m -1.7   Jun 99 9p 

 5 830 Boschmans Jari             BRAB 6.23m +1.4   Jun 98 8p 

 6 6481 Muyldermans Bert          SPVI  6.08m +3.5 5.94m -1.5 Mas 78 7p 

 7 721 Leemans Pieter             ACA   6.02m +1.0   Jun 99 6p 

 8 2262 De Decker Kristof         WIBO  6.00m +3.3 5.75m 1.6 Sen 91 5p 

 9 3402 Mahboub Badr*             RAM   5.59m -2.5   Sen 92 4p 

 10 3240 Reniers Wout               RCT   5.49m +4.5 5.31m -1.6 Sen 93 3p 

 11 867 Jacobs Joe                 ABES  5.39m -3.0   Cad 02 2p 

 12 2821 Van Santfoort Elias       DUFF  4.00m -0.3   Sch 01 1p 

 

discuswerpen 2,000kg      AC Heren  Uur=16:40 

 

 1 3493 Leirs Tim                  BRAB   41.26m  Sen 82 13p 

 2 2261 De Decker Bjorn           WIBO   34.85m  Sen 89 11p 

 3 3313 Philtjens Niels            RCT    33.98m  Sen 84 10p 

 4 2175 Maes Olivier               ACA    33.01m  Sen 92 9p 

 5 3232 Durdu Emrullah             GENK   31.31m  Sen 96 8p 

 6 3102 Janssen Robbe              ATAC   29.88m  Sen 97 7p 

 7 3478 Giebens Robbert           RAM    29.31m  Sen 94 6p 

 8 6603 Vanden Bossche Bruno      ABES   27.48m  Mas 56 5p 

 9 5246 Boeynaems Rudy            ZWAT   26.55m  Mas 62 4p 

 10 901 Van Lindt Jari             SPVI   26.39m  Jun 98 3p 

 11 5895 Martens Jeroen            ARAC   25.52m  Mas 80 2p 

 12 4867 Leemans Koen               DUFF   25.11m  Mas 65 1p 

 

  



Kon. Atletiek Club Duffel v.z.w. / DUFF          Datum : 14 mei 2017 

 Beker van Vlaanderen – heren Landelijke 2A 

 DUFF-ARAC-ATAC-BRAB-ZWAT-ABES-WIBO-RAM-SPVI-RCT-ACA-GENK 

Sportcentrum Duffel meetingnummer : 17299 Pagina : 6 

______________________________________________________________________________________ 

 

4 x 100 meter             AC Heren  Uur=16:50 

 

Reeks:1 

 1  ACA   43.27  13p 

  2177 Theijs Niels               

  797 Schouterden Glenn          

  3175 Mathijs Benjamien          

  721 Leemans Pieter             

 2  ATAC  45.07  9p 

  3244 Daniels Bart               

  856 Bollens Saan               

  486 Dom Stijn                  

  3283 Roefs Steyn                

 3  SPVI  47.01  5p 

  6481 Muyldermans Bert           

  3511 Van Lindt Joran            

  7097 Christiaens Wouter         

  3494 Luytens Gunther            

 4  WIBO  48.41  3p 

  526 De Smedt Pieter            

  2261 De Decker Bjorn            

  2552 De Belder Nils             

  3564 Chkhachkhi Nabil           

     ZWAT  DIS  

  841 Coppens Matteo             

  963 Missinne Thibault          

  3338 Hendrikx Joren             

  2373 Vandenbergh Wouter         

 

Reeks:2 

 1  BRAB  43.86  11p 

  3005 Boschmans Jurian           

  830 Boschmans Jari             

  3257 Heynen Glenn               

  3316 Van Den Driessche Jeroen   

 2  RCT   43.98  10p 

  2914 Verstappen Brecht          

  752 Vanhellemont Kobe          

  3240 Reniers Wout               

  1454 Servaes Stan               

 3  Genk   45.28  8p 

  692 Blokken Delsin             

  567 Kerkhofs Dries             

  849 Vandeweerd Toon            

  3350 Van Breemaat Jorn          

 4  ABES  45.34  7p 

  3297 Sortino Jeremi             

  626 Segers Emile               

  867 Jacobs Joe                 

  3003 Van Reeth Vincent          
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5  RAM   45.75  6p 

  3402 Mahboub Badr*              

  2113 Eysackers Kevin            

  2333 Peeters Lennert            

  2666 De Voegt Dries             

 6  ARAC  47.19  4p 

  3405 Coomans Ward               

  716 Smets Jenthe               

  2916 Verwaest Dieter            

  829 Coomans Wout    

 

4 x 400 meter             AC Heren  Uur=17:16 

 

Reeks:1 

 1  ATAC  3'41.76  7p 

  3251 Leys Lode                  

  486 Dom Stijn                  

  3244 Daniels Bart               

  807 Vercauteren Sander         

 2  DUFF  3'42.29 6p 

  2809 Van de Velde Tim           

  2108 Blommaerts Toon            

  2881 Denis Simon                

  2821 Van Santfoort Elias        

 3  WIBO  3'50.74 4p 

  2262 De Decker Kristof          

  3399 Molkens Tim                

  2260 Van Daele Sam              

  959 Callaerts Jasper           

 4  SPVI  4'01.70  3p 

  3511 Van Lindt Joran            

  2849 Ongena Tim                 

  6167 Gotzen Jeroen              

  6701 Van Roey Bart              

   ACA   DIS     

  2205 Vanholst Michiel           

  6558 Van Poucke Christophe      

  3167 Vanhelmont Ruben           

  2957 Menten Mathias             

   ZWAT  DIS     

  963 Missinne Thibault          

  2704 Corthals Michael           

  3263 Van Put Vincent            

  2388 Janssens Sven              
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Reeks:2 

 1  ARAC  3'28.11  13p 

  2417 Renders Robbe              

  522 Coenraerds Xian            

  2226 Van Herck Yoni             

  2265 Van Schoubroeck Jonas      

 2  RCT   3'28.16  11p 

  6280 Kinnaer Thijs              

  3133 Huts Gijsbrecht            

  3241 Deflem Kenny               

  3042 Roofthooft Andreas         

 3  ABES  3'31.14  10p 

  3503 Leue Louie                 

  3003 Van Reeth Vincent          

  5419 Banzadio Diakiese*         

  2892 Leunckens Ward             

 4  GENK  3'39.10  9p 

  3466 Cortens Brecht             

  2369 Molderez Tom               

  2921 Smolders Jo                

  2370 Monnens Yenthe             

 5  BRAB  3'41.54  8p 

  913 Branders Koen              

  2558 Cools Tim                  

  2561 Borm Bert                  

  3354 Migou Hachem              

 6  RAM                    3'47.11    5p 

  2666 De Voegt Dries             

  2113 Eysackers Kevin            

  1095 Huyck Jonas                

  2333 Peeters Lennert            
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DUFF ARAC ATAC BRAB ZWAT ABES WIBO RAM SPVI RCT ACA GENK

discus 1 2 7 13 4 5 11 6 3 10 9 8

hoog 2 6 7 3 4 9 1 10 5 11 8 13

hinkstap 9 6 5 13 8 11 10 7 4

speer 5 2 13 6 11 3 8 4 9 7 10

ver 1 10 11 8 13 2 5 4 7 3 6 9

kogel 4 10 7 13 6 3 1 9 5 8 2 11

400m H 1 13 6 2 4 9 8 10 5 7 11 3

400m 2 10 7 6 4 13 3 5 1 9 11 8

100m 2 8 13 11 10 4 7 3 9 5 6

800m 7 10 8 9 3 11 1 2 5 13 4 6

1500m 13 9 5 6 10 7 4 3 1 8 2 11

3000m 13 11 4 9 7 2 6 8 5 3 1 10

5000m 7 11 13 9 3 2 6 5 4 8 10

200m 2 5 10 11 4 9 1 6 3 8 13 7

4x100m 4 9 11 7 3 6 5 10 13 8

4x400m 6 13 7 8 10 4 5 3 11 9

totaal 61 119 111 143 85 113 70 103 71 133 107 133

Plaats 12 4 6 1 9 5 11 8 10 2 7 3
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Wedstrijd statistieken van meeting:17299 

 

# proeven:16 

# prestaties:188 

# atleten:145 

# klubs:12 

 

  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  

Dames  0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Heren  0 0 0 10 19 20 69 27 145  

Totaal 0 0 0 10 19 20 69 27 145  

 

Klub  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  

ABES  0 0 0 2 2 0 6 2 12  

ACA   0 0 0 1 2 2 6 1 12  

ARAC  0 0 0 0 2 2 4 4 12  

ATAC  0 0 0 0 2 5 4 1 12  

BRAB  0 0 0 1 1 2 8 0 12  

DUFF  0 0 0 1 3 1 4 1 10  

GENK  0 0 0 0 1 4 6 2 13  

RAM   0 0 0 1 1 0 7 3 12  

RCT   0 0 0 2 1 1 8 1 13  

SPVI  0 0 0 0 1 1 5 6 13  

WIBO  0 0 0 2 1 1 5 3 12  

ZWAT  0 0 0 0 2 1 6 3 12  

 




